ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ NGA TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /QĐ-UBND Nga Trường, ngày tháng năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập đoàn kiểm tra diện tích đất ở

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGA TRƯỜNG
Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và

Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ vào đơn đề nghị của công dân thôn Mật kỳ;
Xét đề nghị của văn phòng thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra diện tích đất ở của hộ gia đình ông Mai

Văn Khiêm thôn Mật Kỳ xã Nga Trường gồm các ông, (bà) có tên sau đây.
1. Ông: Lê Văn Hoàng PCT. UBND xã Trưởng đoàn
2. Ông: Nguyễn Công Trình CCĐCXD xã Thành viên
3. Ông: Nguyễn Văn Nguyên TCA xã Thành viên
4 Bà: Mai Thị T Huyền CCĐCNN xã Thành viên
4. Ông: Lê Văn Thuấn CCVP-TK xã Thành viên
5. Ông: Mai Văn Toản Trưởng thôn MK Thành viên

Điều. 2 Nhiệm vụ của đoàn kiểm tra:
Tham mưu cho UBND xã tổ chức kiểm tra lại diện tích đất ở của hộ gia

đình ông Khiêm thôn Mật kỳ, đảm bảo kịp thời và đúng quy định của pháp luật.
Điều 3. Văn Phòng UBND xã và các ông (bà) có tên tại diều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- ĐU-HĐND xã (b/c);
- Như điều 3 (t/h);
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trương Văn Tuấn

		tuantv.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-10T09:24:37+0700

		2023-01-10T14:47:05+0700

		2023-01-10T14:48:01+0700

		ubndngatruong.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-10T14:50:03+0700